
Číslo smlouvy objednatele: 259-2023-525201/1, UID: spudms00000013916472 

                                                            

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO)  

(dále jen „smlouva“) 

Vodohospodářská opatření v k.ú. Bělov 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 760 1 Zlín 

Pobočka: Zlín 

Adresa: Zarámí 88, 760 1 Zlín 

zastoupený:      Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 

příloh je oprávněn jednat:    Ing. Roman Hák, vedoucí pobočky Zlín 

  Ing. Jiří Gášek, odborný rada pobočky Zlín 

Tel.:  +420 727 956 372 / +420 727 956 462  

E-mail:  r.hak@spucr.cz / j.gasek@spucr.cz 

Osoba administrující veřejnou zakázku:  Lada Košutová 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:  01312774 

DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo:       Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

Zastoupený: Ing. Martinem Suchoparem, jednatelem  

Tel.:  x x x x x x x x x x 

E-mail:  x x x x x x x x x x 

ID DS:  uejhqmm 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  x x x x x x x x x x 

Tel.:  x x x x x x x x x x 

E-mail:  x x x x x x x x x x 

  

mailto:r.hak@spucr.cz


2/3 
 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:  3471417359/0800 

IČO:  02951746 

DIČ:  CZ02951746, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 225278. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 4. 4. 2023 sepsána smlouva o dílo na realizaci stavby 

Vodohospodářská opatření v k.ú. Bělov (dále jen „smlouva“). 

2. Zhotovitel stavby požádal o změnu termínu uzlového bodu. Původně stanovený termín 

uzlového bodu č. 2 kompletní dokončení stavebního objektu SO 02 Polní cesta DC 26 

nemohl být dodržen z důvodu komplikací spojených s klimatickými podmínkami vzniklými 

při výstavbě polní cesty. Pobočka Zlín se změnou termínu vyslovila souhlas. Termín 3. 

uzlového bodu je beze změny. 

3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají následující dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 4. 4. 2023. 

I. 

Text Čl. V Doba plnění bod 5. se upravuje v části týkající se uzlového bodu 2 a nově tato část 

zní: 

Uzlový bod č. 2 - termín plnění 30. 9. 2023 – kompletní dokončení stavebního objektu:  

SO 02 Polní cesta DC 26 

(původní termín plnění do: 31. 8. 2023) 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 4. 4. 2023 zůstávají v platnosti beze změn. 

  



3/3 
 

 

 

Ve Zlíně dne 29. 8. 2023 

 

Za objednatele:  

Ve Vlašimi dne 29. 8. 2023 

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka 

 

 

 

Stavby rybníků s.r.o. 

Ing. Martin Suchopar 

jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


